



ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 00.072.182/0001-06

RUA JOÃO LEONARDELLI, 165. CAXIAS DO SUL - RS. CEP: 95030-440

FONE: (54) 3211 4571 | FONE: (54) 3211 1032 | E-MAIL: licitacao@rossihospitalar.com.br

**Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 05/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0011	ÁCIDO PERACÉTICO 1L. VALIDADE MÍNIMA 24 MESES <b>MODELO:</b> RIOQUIMICA <b>MARCA/FABRICANTE:</b> RIOQUIMICA	UN	10,00	43,4200	434,2000
0017	ASPIRADOR NASAL PARA BEBÊ, COM BICO ANATÔMICO E PONTA ARREDONDADA, CORES NEUTRRAS (UNISSEX). <b>MODELO:</b> LOLLY <b>MARCA/FABRICANTE:</b> LOLLY	UN	100,00	22,2800	2.228,0000
0023	BANDAID RETANGULAR, CX COM 40 UND <b>MODELO:</b> MISSNER <b>MARCA/FABRICANTE:</b> MISSNER	CX	60,00	7,4800	448,8000
0031	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES <b>MODELO:</b> KELLDRIN <b>MARCA/FABRICANTE:</b> KELLDRIN	UN	10,00	24,2700	242,7000
0043	FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND P/ FISIOTERAPIA NÍVEL LEVE, (MATERIAL TPE) <b>MODELO:</b> ONE LIFE <b>MARCA/FABRICANTE:</b> ONE LIFE	UN	20,00	23,9200	478,4000
0044	FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND P/ FISIOTERAPIA NÍVEL MÉDIO, (MATERIAL TPE) <b>MODELO:</b> ONE LIFE <b>MARCA/FABRICANTE:</b> ONE LIFE	UN	20,00	27,4300	548,6000
0045	FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND P/ FISIOTERAPIA NÍVEL FORTE, (MATERIAL TPE) <b>MODELO:</b> ONE LIFE <b>MARCA/FABRICANTE:</b> ONE LIFE	UN	20,00	29,3300	586,6000
0046	FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND P/ FISIOTERAPIA NÍVEL EXTRA FORTE, (MATERIAL TPE) <b>MODELO:</b> ONE LIFE <b>MARCA/FABRICANTE:</b> ONE LIFE	UN	20,00	32,8500	657,0000
0056	GARROTE COM TRAVA INFANTIL <b>MODELO:</b> MEDIX <b>MARCA/FABRICANTE:</b> MEDIX	UN	3,00	9,4500	28,3500
0057	GASE ESTÉRIL, 7,5 X 7,5 CM, 22 FIOS, 8 CAMADAS, PACOTE COM 500 UND <b>MODELO:</b> ERIMAX <b>MARCA/FABRICANTE:</b> ERIMAX	PAC	200,00	22,8800	4.576,0000
0083	PAPEL ECG 0,80MM X 20 MTS <b>MODELO:</b> TECNOPRINT <b>MARCA/FABRICANTE:</b> TECNOPRINT	RL	20,00	9,0700	181,4000
0084	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL, 24 CM <b>MODELO:</b> KOLPLAST <b>MARCA/FABRICANTE:</b> KOLPLAST	UN	300,00	2,1600	648,0000
0102	TINTURA DE BENJOIM, 1 L. VALIDADE DE 24 MESES <b>MODELO:</b> RIOQUIMICA <b>MARCA/FABRICANTE:</b> RIOQUIMICA	LT	3,00	137,1300	411,3900

Valor total da proposta: 11.469,4400

O valor total dessa proposta é de R\$11.469,4400 (onze mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).



ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 00.072.182/0001-06

RUA JOÃO LEONARDELLI, 165. CAXIAS DO SUL - RS. CEP: 95030-440

FONE: (54) 3211 4571 | FONE: (54) 3211 1032 | E-MAIL: licitacao@rossihospitalar.com.br

Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 05/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

Banco: (041) Banrisul

Conta: 18.001023-02

Agência: 0606

PIX: CNPJ 00072182000106

Razão Social: Rossi Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ: 00.072.182/0001-06

Inscrição Estadual: 029/0265789

Fone: (54) 3211 4571 | Fone: (54) 3211 1032 | Wpp (Recepção): (54) 99615 8773

E-mail (Licitações): licitacao@rossihospitalar.com.br | Wpp (Licitações): (54) 99646 4481

E-mail (Empenhos): daisy@rossihospitalar.com.br | Cel/Wpp (Empenhos): (54) 99926 0922

Endereço: Rua João Leonardelli, 165. Bairro Santa Catarina. Caxias do Sul - RS.

### Observações:

Declaramos, sob as penas da lei, que:

- A proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
- No ano-calendário de realização da licitação, a soma dos valores dos contratos celebrados com a Administração Pública ainda não extrapolaram a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte no valor de R\$ 4.800.000,00.
- A empresa está enquadrada no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
- Estamos de pleno acordo com todas as obrigações e responsabilidades, bem como todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.
- Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.
- Esta proposta contém preço(s) compatível(eis) com o(s) praticado(s) no mercado.
- Atende e aceita a todos os termos do Edital.
- Cumprirá todos os prazos de acordo com o estabelecido no Edital e seu Termo de Referência.
- Não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.
- A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edital, os quais nos comprometemos a cumprir integralmente.
- Caso nos seja adjudicado o objeto, comprometemos a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo determinado no documento de convocação, e, para esse fim, fornecemos os dados apresentados.

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de entrega: Conforme edital.

Prazo para pagamento: Conforme edital.

Prazo de garantia: Conforme edital.

Caxias do Sul, 14 de Março de 2025

### Representante Legal



Irineu Rossi

RG:1032281568

CPF:487.939.650-87



## DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil nº 182, de 18 de fevereiro de 2021. Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.itl.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 14/03/2025 11:17:34 é(são):

Nome: **IRINEU ROSSI**

CPF: 487.939.650-87

Data: 14/03/2025 11:17:34